
Mini§ter§tvo íinancí čR
schváleno ó.j. 1111138 22412002

0000

0000 1111 Přiiem z dané z přúmů Ýických osob placené plátci

0000 1112 Přijem z daně z příjmů ryzických osob placenó
poplatníky

0000 'l'l 13 Příjem z daně z přijmů íyzických osob Vybirané
srážkou podle zvláštní sazby daně

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob

0000 '1122 Přijem z daně z příjmů právnických osob v
připadech, kdy poplatníkem je obec, s v,ýjimkou
daně vybírané srážkou podle zvláštni sazby daně

0000 1211 Přijem z daně Z přidané hodnoty

0000 1341 Přijem z poplatku ze psů

0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového
hospodářstvi a přijem z poplatku za odkládání
komunálniho odpadu z nemovité Věci
Příjem ze zrušených místnich poplatků

Příjem ze správnich poplatků

Přúem z daně z hazardnich heí s Vr.ýjimkou dílčí daně
z technických her
Přijem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných
her kromě odvodu z Výhernich hracích přískojů
Přijem z daně z nemoviťch Věcí

Neinvestiční pňjaté transfery z všeobecné pokladni
spráVy státního rozpočtu

0000 4112 N€investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu V
rámci souhrnného dotačního vztahu

0000 *--

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2221 2229 ostatni přijaté víatky transíerů a podobné přUmy

2221

23'l0 Pitná voda

2310 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobkú, praci, výkonů
a práv

2310 **

Fin2 - 12M

500 000,00 5o4 617 ,62
46 000,00" 46 043,41 7

102 000,00 - 1o2 347,25

774 000,00 , 774 110,81 ,.

29 070,00 29 070,00

,1 757 500,00 1 757 439,58
1í 000,00 11200,00

234 000,00 233 267,o0

YýXAZ PnO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzenaNícx sAMosPRÁvNÝcH CELKů, REGloNÁLNícH RAD A DoBRoVoLNÝcH sVAzKťl oBcí

sestavený k 31. 12. 2022
v kč na dvě desetinná místa

0000 1349

0000 1361

0000 1381

0000 1382

0000 1511

0000 4111

500 000,00
20 000,00

70 000,00

600 000,00
15 000,00

1 400 000,00
11 000,00

234 000,00

0,00
500,00

20 000,00

0,00

350 000,00

0,00

56 600,00

3277 100,00

1 400,00

500,00
25 000,00

0,00

386 500,00

49 926,00

56 400,00

3 973 296,00

8 230,00

8 230,00

11 260,00

1,1 260,00

1400,00
450,00

24 879,41

17 ,81

386 460,88 "
49 926,48

56 400,00

3 977 630,25

8 227,36

8 227,36

11 260,00

1,t 260,00

údll l- ,/ 1

0,00

0,00

0,00

0,00

NázeV a Sídlo Vykazujicí jednotky: obec Bratřínov, Bratřínov ,t2

|.

Paragraf Položka Text schválený
rozpoěet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Rok Měsíc lČ:

2022 12 00639699



l.

Paragraf Položka TeXt schválený
rozpoČet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2

34í2 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 21'11 Přliem z poskytování služeb, v,ýrobků, praci, výkonů 15000,00 15000,00 12 250,00
a práv

3412 2322 Přljem z pojistných plněnl 0,00 9 000,00 9 000,00

3412 ** í5 000,00 24 000,00 21 250,00

3639 Komunální služby a územní řozvoj iinde nezařazené

3639 2111 Přijem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 0,00 2 000,00 0,00
a práv

3639 ** 0,00 2 000,00 0,00

3725 Yyužíváni a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2111 Přiiém z poskytování služeb, výrobků, praci, vrýkonů 45 000,00 60 800,00 60 802,00
a práv

3725 ** 45 000,00 60 800,00 60 802,00

6171 Činnost místní správy

6171 2112 Přúem z prodeje zboží (iž nakoupeného za účelem 0,00 0,00 100,00
prodeje)

6171 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků í 12 000,00 117 000,00 1'16 881,00

6171 2132 Přijem z pronájmu nebo pachtu oslatnich 500,00 500,00 500,00
nemovitých Věci a jejich částí

6171 2329 Ostatní nedaňové přijmy jinde n ezařazené 1 000,00 500,00 0,00

6171 1í3 500,00 íí8 000,00 117 481,00

6310 Obecné příimy a výdaie z finančních opeíací

63'10 2141 Přliem z úroků 500,00 500,00 152,03

63í0 ** 500,00 500,00 í52,03

6330 Převody Vlastním fondům v rozpoětech územní úrovně

6330 4134 Převody z rozpoaov,ých účlů 0,00 0,00 3 500 000,00

6330 ** 0,00 0,00 3 500 000,00

celkem 345í í00,00 4í98086,00 7696802,64

oddíl l / 2



ll.

Paragraf Položka schválený
rozpoěet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poěátku íoku

a b 1 2 3

2212 Silnice

2212 5021 ostatní osobní \^ýdaje

2212 5139 Nákup materiálujinde nezařazený

2212 5169 Nákup ostatních služeb

2212 5171 Opravy a udržování

2212 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

2212

2221 Provoz veřejné silniění dopravy

2221 5323 Neinvestiění transfery krajům

2221

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - tinková

2292 5323 Neinvestiění transfery k€iům

2292

2310 Pitná voda

2310 5021 ostatní osobni Vlýdaje

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

2310 5154 Elektrická energie

2310 5169 Nákup o§tatních služeb

2310 5171 Opravy a udžováni
2310 5179 Ostatní nákupyjinde nezařazené

2310 5329 ostatní neinve§tični transfery rozpoč{ům územní
úrovně

2310 6349 Ostatni investiění transfery rozpoětům územni
úrovně

231o

2341 Vodni díla v zemědělské krajině

2341 5164 Nájemné

2341 5169 Nákup ostatních §lužeb

2341

3'111 Mateňské školy

3111 5192 Poskytnuté náhrady

31,11

3113 základní školy

31 13 5192 Pos$nuté náhrady

31 13 5329 ostatni neinvestiční transfery rozpoětům územni
úrovně

3í13

33í9 ostatní áležitosti kultury

3319 5021 ostatníosobni Výdaje

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3319 5169 Nákup ostatních §lužeb

3319

6 000,00

0,00

18 000,00

250 000,00

1 000,00

275 000,00

52 000,00

52 000,00

0,00

0,00

20 000,00

1 000,00

0,00

25 000,00

0,00
1 000,00

,l0 000,00

0,00

57 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

í 1 500,00

0,00

30 100,00

4í 600,00

6 000,00
2 000,00

18 000,00
250 000,00

1 000,00

277 000,00

0,00

0,00

52 000,00

52 000,00

41 000,00
11 500,00
2 20o,oo

J8 100,00

4 500,00

í 000,00

50 000,00

4 700,00

í33 000,00

3í 140,00

53 250,00

84 390,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00
16 000,00

2í 000,00

21 500,00

22oo,oo
43 000,00

66 700,00

0,00

1 860,00

3142,37
33 875,20

1 000,00

39 a77,57

0,00

0,00

51 567,00

5í 567,00

40 604,00
í 1 438,00
2183,00

12 229,00

4 5o1 ,20
990,00

50 000,00

4 665,00

126 610,20

31 140,00

53 240,00

84 380,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00

í6 000,00

2í 000,00

21 509,00

2 182,00

42 933,50

66 624,50

oddílll. / 1



ll.

Paragraf Položka schVálený
rozpoČet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku íoku

a b 1 2 3

3412 spořtovní zaňzení ve vlastnictví obce

3412 5021 Ostatní osobní výdaje

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezaíazený

3412 5154 Elektrická energie

3412 5156 Pohonné hmoty a maziva

3412 5169 Nákup ostatních služeb

3412 5171 Opravy a udžováni

3412 5175 Pohoštěni

3412

3631 veřeiné osvětlení

3631 5021 ostatni osobnivýdaje

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezaňazený

3631 5154 Elektrická energie

363,1 5169 Nákup ostatních služeb

3631 5171 opravy a udžováni

363í

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 501 í Platy zaměstnanců v pracovním poměíu vyjma
zaměstnanců na služebnich mistech
ostatní osobní výdaje

Povinné poji§tné na sociální zabezpeěení a
přispěvek na státní politiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění

ochranné pomůcky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezaíazený

Nákup ostatních služeb

ostatní nákupy jinde nezařazené

Platby daní krajům, obcím a státnim fondům

stavby

3639 5021

3639 5031

3639 5032
3639 5132
3639 5137

3639 5,139

3639 5169
3639 5179
3639 5365

3639 6121

3639

12 000,00

5 000,00

8 000,00

5 000,00

10 000,00

8 000,00
0,00

48 000,00

0,00

0,00

í 10 000,00

0,00

4 000,00

í í4 000,00

270 000,00

0,00

66 500,00

24 500,00

0,00

0,00

9100,00
0,00

3 900,00

1 000,00

625 000,00

í 000 000,00

13 000,00

í3 000,00

205 000,00

205 000,00

14 000,00

21 500,00

4 500,00

5 700,00

9 000,00

10 000,00
320,00

65 020,00

5 000,00
800,00

134 200,00

48 400,00
0,00

188 400,00

65 000,00

30 000,00
,16 000,00

6 000,00
1755,00
7 250,00

12 900,00 -
73 500,00 r-

3 900,00

1 000,00

854 700,00 -
072oo5,0o

20 000,00 e

20 000,00

231 060,00

23í 060,00

71200,00

7,1 2oo,0o

45 000,00

14 000,00

21 341,o0

4106,12
5 699,00
9 0,1 1,02

9 785,27

317,00

64 259,41

5 000,00

679,00

132 162,78

48 400,00
0,00

186 241,78

64 173,00

30 000,00c
15 916,00

5 776,00

1755,00
7 249,00

12 866,00

73 461,00
3 908,00

1000,00
854 659,07

070 763,07

19 844,00

í9 844,00

231 037 ,35

23í 037,35

71 187,93

71 187,93

45 400,00

3721 Sběr a svoz nebezpeěných odpadů

3721 5169 Nákup ostatnich služeb

3721

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb

3722

3723 sběr a svoz ostatních odpadů jinýGh než nebezpečných 3 komunálních

3723 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00

3723 70 000,00

3745 Péěe o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5021 ostatní osobni Vlýdaje 30 000,00

oddíl ll. / 2



ll.

Paragraí Položka schválený
rozpoČet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poóátku roku

a b 1 2 3

3745 5'l39 Nákup materiálu iinde nezařazený

3745 5'l56 Pohonné hmoty a maziva

3745 5169 Nákup ostatních služeb

3745

3749 Ostatní ěinnosti k ochřaně přírody a krajiny

3749 5329 ostatní neinvestični transfery rozpočtům územní
úrovně

3749

4359 ostatní §lužby a činnosti v oblasti sociální péče

4359 5499 Ostatní neinvestiění tran§fery ryzickým osobám

4359

5213 Krizová opatření

5213 5903 Rezerva na kfizová opatření

5213

5512 Požární ochrana - dobrovolná ěást

5512 5'137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5512 5139 Nákup materiálujinde nezařazený

5512 5154 Elektrická energie

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva

5512 5168 Zpracování dat a služby souviseiici s iníormaěnimi a
komunikaóními technologiemi

5512 5169 Nákup ostatních služeb

5512 5171 Opravy a udžováni

5512 533'l Neinvestičnípříspěvkyzřizenýmpříspěvkov,ým
organizacím

5512

6'112 zastupitelstvaobcí

6112 5023 Odměny ělenů zastupitelstev obcí a krajů

6112 5032 Povinné poiistné na veřejné zdravotni pojišténi

6112 5168 Zpracováni dat a služby souvisejíci s informačními a
komunikaěními technologiemi

6112 5173 Castovné

6112

6íí5 Volby do zastupitelstev úzémních samosprávných celků

6'1 15 5021 ostatni osobni Výda,ie

61 15 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

6,115 5139 Nákup materiálu jinde n".zařazený

6115 5154 Elektrická energie

6í 15 5161 Poštovní služby

6115 5'l73 Cestovné

61í 5 5175 Pohošiění

6í15

5 000,00

6 000,00

17 000,00

58 000,00

10 000,00

í0 000,00

í0 000,00

10 000,00

,19 000,00

19 000,00

3 300,00

2 900,00
4 200,00
5 000,00

0,00

8 600,00

0,00

14 000,00

38 000,00

7,15 000,00

64 500,00

500,00

8 000,00

788 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,l9 000,00
11 000,00
44 000,00

119 000,00

10 000,00

í0 000,00

22 000,00

22 000,00

19 000,00

í9 000,00

3 300,00
900,00

4 200,00
14 441 ,o0
,l 900,00

5 150,00

10 200,00
0,00

40 09í,00

715 000,00

64 500,00

500,00

8 000,00

788 000,00

17 690,00
4 225,00
5 895,00

600,00
80,00

430,00
1 230,00

30 í50,00

16 797,00
,l0 380,00

44 000,00

1,16 577,oo

10 000,00

í0 000,00

18 941 ,00

18 94í,00

0,00

0,00

3 299,00
611,00

4 200,00
14 417,o0
1 815,00

5 129,00

10 176, í0
0,00

39 647,10

706 543,00

63 593,00

674,4o

7 541,00

778 351,40

17 687,00
4 222,90

5 900,89

555,21

76,00

379,00

1 237 ,00

30 058,00

oddíl ll. / 3



ll.

Paíagraf Položka I schVálený
rozpoČet

Rozpoóet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

6íí8 Volba prezidenta republiky

61 18 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

61 18 5161 Poštovni služby

6118 5169 Nákup ostatnich služeb

6í l8

6171 Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovnim poméru Vyjma

6171 5021

6171 5031

6171 5032

6171 5133
6171 5137

6171 5,139

6171 5154
617 1 5,1 61

6171 5162
6171 5163
6171 5167

617,| 5168

zaměslnanců na služebních místech
ostatní osobni Výdaje

Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a
přispěvek na státní politiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veře.iné zdravotní pojištění

Léky a zdravotnický materiál

Drobný dlouhodobý hmotný maietek

Nákup materiálu jinde nezaíazený

Elektrická energie

Poštovní služby

služby elektronických komunikací

Služby peněžnich ústavů

služby školení a vzdělávání

zpracováni dat a služby souvisejici s infoímačnimi a
komunikaěními technologiemi

6171 5169 Nákup osiatních služeb

6171 5171 Opravy a udžováni

6171 5172 Podlimitní programové vybaveni

6171 5173 Cestovné

6171 5175 Pohoštěni

6171 5194 Výdaje na věcné dary

6171

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá

6221 5222 Neinvestiční lransfery spolkům

6221

6310 Obecné přírmy a výdaje z finaněních opeřací

6310 5163 Služby peněžnich ústavů

63í0

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úíovně

6330 5345 Převody vlastnim rozpoětovým úětům

6330

6399 Ostatní finanění operace

6399 5365 Platby daní kra,lům, obcim a státním fondům

6399

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

45 500,00

70 000,00

26 500,00

1 500,00

0,00

12 000,00

25 000,00

3 000,00
,l7 000,00

13 500,00

3 500,00

47 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1000,00
15 000,00

15 000,00

600 500,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

,l5 000,00

í5 000,00

8 800,00
100,00

500,00

9 400,00

3,17 500,00

28 150,00

70 000,00

27 600,00
,l 500,00

11 900,00

28 320,00

33 000,00

3 000,00

17 000,00

13 500,00

3 500,00

8,1 500,00

26 500,00

0,00

5 000,00

1000,00
18 900,00

34 000,00

721 870,00

5 000,00

5 000,00

2 030,00

2 030,00

0,00

0,00

29 070,00

29 070,00

8 752,98

81,00

0,00

8 833,98

317 138,00

21 695,00

70 036,00

27 5s2,oo
1 452,00

11 901,00

28204,95
32 934,87

1 913,00

16 783,68
,l3 456,00
3 378,32

81 465,63

26 217,0o
0,00

4 714,16

332,00

18 556,10

33 821,37

7íí 59í,08

5 000,00

5 000,00

2 029,00

2 029,00

3 500 000,00

3 500 000,00

29 070,00

29 070,00

celkem 3 45í í00,00

oddíl ll, / 4

4 082 386,00 7 286 491,37



lll. Financování - třída 8

Název položky čisto
řádku

SchVálený
rožpoóet

Rozpočet
po změnách

VýSledek od
počátku roku

text r 1 2 3

krátkodobé financováni z tuzemska
Krakodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
C)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky kíátkodobých přijatých půjěených
prostředkŮ G)
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovnich
úďech kromě změn stavů úďů státnich finanónich
aktiv, které tvoři kapitolu osFA
Aktivni krátkodobé operace řízení likvidity - přijmy (r)

Aktivni krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje G)

Dlouhodobé íinancování z tuzemska
Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
C)
Dlouhodobé přijaté půjóené prostředky (+)

Uhíazené splátky dlouhodobých přijatých půjěených
prostředků C)
Změna slavu dlouhodobých prostředků na
bankovnich účtech (+/-)
Aktivni dlouhodobé operace řiženi likvidity - přijmy (+)

Aktivni dlouhodobé operace řlzení likvidity - výdaje C)

krátkodobé financování ze zahraničí
Krákodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krákodobých vydaných dluhopi§ů
G)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přUaÝch půjěených
prostředků G)
změna stavu bankovnich úaů krátkodobých
prostředků ze zahraničijiných než ze zahraniěnich
dloUhodobých úvěrů
Aktivni krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé opeíace řízeni likvidity - výdaje G)

Dlouhodobé fi nancování ze zahraničí
Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
C)
DloUhodobé přijaté půjcené prostředky (+)

Uhíazené spláiky dlouhodobých přljatých půjěených
prostředků C)
změna stavu dlouhodobých prostředků na
bankovnich ú&ech (+l)
Aktivni dlouhodobé operace řízení likvidity _ příjmy (+)

Aktivni dlouhodobé operace řizení likvidity - Výdaje C)

opravné položky k peněžnim operacim
operace z peněžniďl úáů rozpoělové rednotky
nemaiící charaKer příjmů a Výdajů vládniho sekloru
(+/-)
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových
účtech (+/_)

Nepřevedené částky Vyrovnávající schodek a saldo
státní pokladny (+/-)
Financováni (součet za třídu 8)

8,111

8,112

81 13

8114

81 15

8117

81 18

8121
8122

8123
8124

8125

8127

8128

8211
8212

8213

8214

8215

8217

8218

8221

8222

ólzó
8224

a225

8227

8228

8901

8902

8905

8000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

_1 15 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41o 3,11,27

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-115 700,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 31,1,27

oddíl Il- / 1



lV. Rekapitulace příjmů, Výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky čisto
řádku

schVálený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poóátku roku

teXt r 41 42 43

Třída l - Daňové příjmy

Třida2-Nedaňovépřúmy
Třida 3 - Kapitálové přijmy

Třída 4 - Přijaté transfery

Pří.imy celkem

Konsolidace přijmů

2223 - Přiiem z fiflančního Vypořádáni mezi kraji,
obcemi a DSo
2226 - Příjem z finančního Vypořádání mezi obcemi
a Dso
2441 - splátky půičených prostřédků od obcí

2,142 - splátky půičených prostředků od krajů

2449 - ostatni splátky půjénýó píostředků od
rozpoótů územni úrovně
4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí

4122 - Neinvestični pňjaté transfery od krajů

4129 - ostatni neinvestični přijaté tíansfery od
rozpočtů územní úrovně
4133 - Převody z Vlastnich rezervich fondů oiných
než oss)
4134 - Převody z rozpoětových úětů

4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m.
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - příjmy
4138 - Převody z vlastni pokládny

4139 _ ostatní převody z Vlastních fondů

4221 - lnvestiění přijaté transfery od obcí

4222 - lnvestiění prliatb tansfery od krajů

4229 - ostatní lnvestiční přUaté transfery od
rozpočtů územní úrovně
4251 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a

'ejich 

městs. obvody nebo částmi - příjmy
ZJ024 _ Transfery přijaté obci od obce v jiném
okresu téhož kraje
zJ025 - splátky půjčených prostředků přijatých obci
od obce v jiném okfesu téhož kraie
ZJ028 - Transfery přijaté obci nebo krajem z území
jiného kraje
ZJ029 _ splátky půjčených prostředků přúaté obcí
nebo krajem z území jiného kraje
Přijmy celkem po konsolidaci

Třída5-Běžnévýdaie
Třída 6 - Kapitálové V,ýdaie

Výdaje celkem

Konsolidace \r.ýdaiů

532,t - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestičřtí transfery kraiům

5329 - ostatní néinvestiění transfery Veřeiných
rožpoětů územni úrovně
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obci a
krajů
5344 - PřéVody Vlastnim fezervním fondům
úZemních rozpoaů
5345 - Převody Vlastním rozpočtovým úětům

5347 _ Neinv, př, mezi statutár. městy (hl. m.
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - vrýdaJe
5348 - Převody do Vlastni pokladny

5349 - ostatní převody V|astním fondům

401o
4020
4030
4040
4050
4060
4061

4062

4070
4080
4090

4,100

4110
4120

4,130

4140
4145

4146
4150
417Q

4180
4190

4182

41g1

4192

4,1 93

4194

42a0
421o
4220
4240
4250
4260
4270
4280

4281

4290

4300
4305

4306
4310

3 220 500,00
174 000,00

0,00

56 600,00
3 451 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 451 100,00

2 826 í00,00
625 000,00

3 451 100,00

0,00

0,00

52 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

3 866 970,00
224 790,00

0,00

106 326,00

4 198 086,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 í98 086,00

3 222 986,00

859 400,00
4 082 386,00

0,00

0,00

52 000,00

76 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 871 303,77

219 172,39

0,00

3 606 326,48
7 696 802,64

3 500 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 196 802,64

6 427 167,30

859 324,07

7 286 491,37

3 500 000,00

0,00

51 567,00

76 000,00

0,00

0,00

3 500 000,00

0,00

0,00

0,00

oddíl lv. / 1



lV. Rekapitulace příjmú, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky číslo
řádku

SchVálený
rozpočet

Rozpoóet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 41 42 43

5366 - Výdaje z Ťinaněního Vypořádání minulých let
mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finaněního vypořádání minulých let
mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestični půjčené pfostředky krajům

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prosťedky
veřejným rozpoóům územní úrovně
6341 - lnvestiění transfery obcím

6342 - lnvestiění transfery krajům

6349 - ostatní investičnítíansfery veřejným
íozpočtům úZemni úíovně
6363 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a
jejich městs. obvody nebo éstmi - Výdaje
6441 - lnvestični půjčené píostředky obcím

6442 - lnvestiěni půjčené prostředky krajům

6449 - ostatní investiční půjěené prostředky
rozpočtům mistni úrovně
ZJ026 - Transfery posMnuté obcí obci v jiném
okresu téhož kfaie
ZJ027 - Půjěené prostředky poskytnuté obcí obci V
jiném okresu téhož kraje
zJ035 - Transfery posMnuté obci nebo krajem na
územíjiného kra.ie
zJ036 - Půjéené prostředky poskytnuté obcí nebo
krajem na územi jiného kraie
Výdaje celkem po konsolidaci

saldo příjmů a Výdajů po konsolidaci

Třída 8 - Finanmváni

konsolidace financování

Financování celkem po konsolidaci

4321

4322

4330
4340
4350

4360
437o
4380

4381

4400
441o
442o

4421

4422

4423

M24

4430
4440
4450
4460
447o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 451 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

4 082 386,00
1 15 700,00

_115 700,00

0,00
_115 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 665,00

0,00

0,00

0,00

3 786 491 ,37
410 311 ,27

410 311,27

0,00
410 311,27

oddíI lv. / 2

l

l
l

-]



7
vl. §tavy a obíaty na bankovních účtech a v

Běžné účty fondů tJsc
Běžné účty celkem

Pokladna

6010
6020
6030
6040

2 349 313,22

48 108,00

2 397 421 ,22
0,00

2 759 624,49
48 ,108,00

2 807 732,49

0,00

410 311,27

0,00
410 311,27

0,00

pokladně

Název bankovního účtu
čislo
řádku

poěáteční
stav k 'l .1.

stav ke konci
vyk. období

změna stavu
bank, účtů

text r ol

základni

odd(l vl. / 1



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet Výsledek od
změnách roku

text , l if"
zJ 24 Transíery přiiaté obci od obce v iiném okresu

téhož kraje
V tom položky:
2226 Pííjem z finančního Vypořádáni mezi obcemi

a Dso
412,1 Neinvestiění přijaté transfery od obci

4129 ostatní neinvestični přúaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4221 lnvestiční přijaté transfery od obcí

4229 ostatni investiční přijaté transfery od
rozpoětů územni úrovně

25 splátky půjěených prostředků pňjabých obcí
od obce v ,iiném okresu téhož kraje

V tom položky:
244] splátky pŮjČených prostředkŮ od obcí

2449 splátky půjěených prostředků od veřejných
rozpoďů územní úrovně

26 Transíery poskytnuté obcí obci v jiném
okresu léhož kraje

V tom položky:
532í Neinvestiění transfery obcím

5329 ostatní neinvestični transfery Veřejným
rozpočtům územní úrovně

5367 Výdaje z finančniho vypořádáni minulých let
mezi obcemi

634,1 lnvestiění transfery obcím

6349 osatní investični transfery Veřejným
íozpoáům územni úrovně

27 Půjóené prostředky poskytnuté obcí obci v
jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 Neinvestični půjčené prostředky obcím

5649 ostatni neinvestiěni půjčené prostředky
Veřejným rozpoětům územní úrovně

6441 lnvestični půjčené prostředky obcím

6449 ostatni investični půjčené prostředky
veřejným rozpočlům územni úrovné

28 Tíansíery přijaté obci nebo krajem z území
jiného kraje

V tom položky:
2223 Píi')em zlnančního Vypořádáni mezi kra]i,

obcemi a Dso
2226 Píiem z finaněního vypořádání mezi obcemi

a Dso
4121 Neinvestični přijaté tíansfery od obcí

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ

4129 ostatní neinvestiční přijaté kansfery od
.ozpoáů územni úrovně

4221 lnvestični přijaté transfery od obcí

4222 lnvestični přijaté kansfery od kra,lů

4229 ostatní lnvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územni úrovně

7090

7o92

7100

71,10

7120

7130

7140

7150

7160

7170

7,180

7190

7192

7200

7210

7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

7310

732o

7330

7340

7350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 7o0,o0

0,00

40 000,00

0,00

0,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 665,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

4 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ddllvll. / 1

zJ

zJ

zJ

zJ

I



Vll. Vybrané ziznamové jednotky

\

ZJ 29

V tom
2441

2442

2449

zJ 35

splátky půjčených přiiaté obci
nebo kíajem z územíjiného kraje

položky:
splátky pů.icených prostředků od obci

splátky půjcených prostředků od krajů

ostatní splátky půjčených prostředků od
veřejných rozpočtů územni úrovně

Transíery poskytnuté obci nebo kíajem na
územijiného kraje

V tom položky:
5321 Neinvéstiční transfery obclm

5323 Neinveslični transfery kraiŮm

5329 ostatni neinVestiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

5366 Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let
mezi krajem a obcemi

5367 Výdaje z íjnančního vypořádání minulých let
mezj obcemi

6341 lnvestičnítransferyobcím

6342 lnvestiční transfery krajům

6349 ostatni investiční transfery veřejným
rozpoětům územní úrovně

36 Půjčené prostředky poskytnuté obci nebo
krajem na územíjiného kra.ie

V tom položky:
564,1 Neinvestični půjčené prostředky obcím

5642 Neinvestični pŮičené prostředky krajŮm

5649 ostatni neinvestiční půjčené píostředky
verejným rozpočtům územni úrovně

644,1 lnvestióni půjčené píostředky obcim

6442 lnvestiěni půičené proslředky kraiům

6449 ostatní invesliční půjčené prostředky
veřeiným rozpočtům územni úrovně

7370

7380

7390

7400

7410

7420

7430

7431

7432

7440

7450

7460

7470

7480

749o

7500

7510

752o

7530

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZJ

ddíl vll. / 2



lx. Přúaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, §tátních fondů a souviseiící výdaje

účelový znak
Položka (příjmy n.
z\^išenííinancov,)

Vý§ledek od
počátku roku

Paragraf na
straně výdajů

položka na
straně výdajú

Výsledek od
počátku roku Rozdíl

a b 93 c d 94 95=$-9a
98008
98008

4111 6,1 18

61 18

5139
5161

5o21

5137

5139
5154
5161

5173

5175

98008 celkem
98043 4111

98043 celkem
98187 4111

98187
98187

98187
98,187

98187

98187

98187 celkem

9 400,00

9 400,00
10 745,48

10 745,48

29 781 ,00

29 781,00

61 15

61 15

61 15

61 15

61 15

61 15

61 15

8 752,98

81,00

8 833,98

0,00

17 687,00

4 222,90

5 900,89

555,21

76,00

379,00

960,00

29 781,00

566,02

,l0 7 45,48

0,00

cELKEM 49 926,48 38 61 4.98 11 311,50

oddíl lX. / 1



l / e,X Lppo

t0 a p q e
n)oJ n}}e?od
po lepe|s^A

e)loupeÍ
,Jolsold lolisptt 1ugnocueug 

,9Álrz
,;od oqeu e;7o1o6 1e;6e.re6 }so|9pn

9u p9]otll lt/{

oqeu oq;ul9uo;6eJ tu4solgpn tur(upglot!!ul s;c;[es;nnos ílp"41.o.,d |ulgu"a§:lí,f ;rl?,fiTŤ,l,i,i:'JT



L / qxl]wo

€0 a p c q e

n)oJ nl}9?od
po )japa|s^A

qloupeÍ
,JolsoJd |olsptl

tuenocueug ,gdnz
,1od oqeu e1;o1o6 1el6ae6 }soíepn

gup9/ou 
i^J

nureuzdrr oqgiro1!|qndeJotao oqou oqlulguo;6el !.ulso|9pn ;rudupglorulur s ;c;]es;irnos efepfi q.1



Xl. Příjmy z rozpoětu EU a související příjmy v členění podle zdroiového třídění

Paragraf Položka Nástro1
Prostor. schVálený

rozpoČet
Upravený
rozpoČet

Výsledek od
počátku roku

a b c d 1 2 3

Celkem: 0,00 0,00

oddíIXl / 1

\

0,00



xll. výdaje spoluíinancované z rozpoětu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

celkem: 0,000,000,00

=2,2glaí Položka Nástroj
Prostor.
iednotka

schVálený
rozpočet

Upravený
rozpoČet

Výsledek od
poétku roku

a b c d 1 2 3

odesláno dne 
26, ,í. Jll3 Podpis Vedoucího vykazující jednotky

Odpovídajlcí zaúdajeoíozp, l /
úl"\,zDošlo dne

OBEC BRATŘÍNOV
BraliinoV ] ž

252ú': p_Ývoldn c, /l

,:íYfi13":,,/U/*,
/

odpovídailcí za údaje o skut. l
ďy/L,,

oddílXll. / 1


